Locação 
de imóvel destinado para funcionamento dos Gabinetes Provisórios dos Vereadores, enquanto perdurar o 
período de reforma do primeiro pavimento do Prédio Legislativo. Locador: SERGIO LUIZ SANTANA NUNES; 
CPF nº 286.290.785-53: Valor global de R$ 22.156,62 (vinte e dois mil, cento e cinquenta e seis reais e 
sessenta e dois centavos); Contrato nº 020/2025; Data da assinatura: 01/12/2025; Vigência: 01/12/2025 a 
31/05/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.0001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos;